

## **Slagelse Båndtryk ApS**

Sofievej 1  
4200 Slagelse  
CVR-nr. 16225339

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.04.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Jørgen Thurø Møller

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Slagelse Båndtryk ApS

Sofievej 1

4200 Slagelse

CVR-nr.: 16225339

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Telefon: 58524525

### Direktion

Jørgen Thurø Møller, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ndr. Ringgade 70A

4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i engrosvirksomhed med speciale inden for binderiartikler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 139 t.kr., hvilket vurderes at være tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 1.527 t.kr.

Der forventes ligeledes et positivt resultat for 2017.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.254.667</b>	<b>1.177.103</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(1.143.804)</u>	<u>(1.201.101)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>110.863</b>	<b>(23.998)</b>
Andre finansielle indtægter	2	119.362	111.947
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(48.934)</u>	<u>(60.863)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>181.291</b>	<b>27.086</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(42.526)</u>	<u>(9.542)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>138.765</u></b>	<b><u>17.544</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	0
Overført resultat		<u>(61.235)</u>	<u>17.544</u>
		<b><u>138.765</u></b>	<b><u>17.544</u></b>

**Balance pr. 31.12.2016**

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender	37.020	37.020
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>37.020</b>	<b>37.020</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>37.020</b>	<b>37.020</b>
Fremstillede varer og handelsvarer	1.616.427	1.813.596
Forudbetalinger for varer	40.466	15.223
<b>Varebeholdninger</b>	<b>1.656.893</b>	<b>1.828.819</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	696.691	644.347
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	247.948	139.763
Andre tilgodehavender	2.099	24.577
Periodeafgrænsningsposter	90.654	147.357
<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.037.392</b>	<b>956.044</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.802</b>	<b>1.802</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>2.696.087</b>	<b>2.786.665</b>
<b>Aktiver</b>	<b>2.733.107</b>	<b>2.823.685</b>



## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.201.828	1.263.063
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.526.828</u></b>	<b><u>1.388.063</u></b>
Udskudt skat	6	10.150	14.078
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>10.150</u></b>	<b><u>14.078</u></b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		314.632	468.467
Leverandører af varer og tjenesteydelser		113.582	158.731
Skyldige sambeskatningsbidrag		46.454	13.471
Anden gæld		721.461	780.875
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.196.129</u></b>	<b><u>1.421.544</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.196.129</u></b>	<b><u>1.421.544</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.733.107</u></b>	<b><u>2.823.685</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.263.063	0	1.388.063
Årets resultat	0	(61.235)	200.000	138.765
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.201.828</b>	<b>200.000</b>	<b>1.526.828</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	967.094	1.007.983
Pensioner	151.246	165.225
Andre omkostninger til social sikring	25.464	27.893
	<b>1.143.804</b>	<b>1.201.101</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>4</b>	
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.489	4.406
Renteindtægter i øvrigt	76.816	65.813
Øvrige finansielle indtægter	35.057	41.728
	<b>119.362</b>	<b>111.947</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	204	125
Renteomkostninger i øvrigt	43.878	59.426
Dagsværdireguleringer	4.852	1.312
	<b>48.934</b>	<b>60.863</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	46.454	13.471
Ændring af udskudt skat	(3.928)	(3.929)
	<b>42.526</b>	<b>9.542</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Ordinære anparter	125	125.000
	<b>125</b>	<b>125.000</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>6. Udskudt skat</b>		
Tilgodehavender	10.150	14.078
	<b>10.150</b>	<b>14.078</b>

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<b>180.758</b>	<b>262.360</b>

### 8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Slagelse Båndtryk Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
